
— 19103 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 187

3107

UCHWA£A Nr XXV/136/2008 RADY GMINY BRALIN

z dnia 8 wrze�nia 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê nr VII/38/2007 Rada Gminy Bralin z dnia 14 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia regulaminu
korzystania z placów zabaw dla dzieci usytuowanych na obszarach Gminy Bralin.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), uchwala siê co
nastêpuje:

§1. Zmienia siê §2 Regulaminu korzystania z placów
zabaw dla dzieci usytuowanych na obszarze Gminy Bralin,
zwany dalej �Regulaminem� stanowi¹cy za³¹cznik do Uchwa-
³y Nr VII/38/07 Rady Gminy Bralin z dnia 14 marca 2007 r.,
który otrzymuje brzmienie:

�Plac zabaw przeznaczony jest dla dzieci w wieku od lat
3 do lat 14�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Bralin.

§3. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego, na tablicy og³oszeñ
Urzêdu Gminy w Bralinie a tak¿e wywieszeniu na placach
zabaw usytuowanych na obszarze Gminy Bralin.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Marek Fras

Poz. 3107, 3108

3108

UCHWA£A Nr XVIII/146/08 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 16 wrze�nia 2008 r.

w sprawie nadania Statutu So³ectwu Blizanów

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 1 i 2, pkt 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Nadaje siê Statut: So³ectwu Blizanów � stanowi¹cy
za³¹cznik do niniejszej uchwa³y

§2. Traci moc uchwa³a Nr V /24/94 Rady Gminy Blizanów
z dnia 3 listopada 1994 r. w sprawie nadania Statutu So³ectwu
Blizanów

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i podlega og³oszeniu na tablicy og³oszeñ w Urzê-
dzie Gminy Blizanów oraz siedzibie So³ectwa Blizanów.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jan Wojty³a


